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prywatnością i spokojem, nie muszą pędzić,

aby dobrych miejsc nie zajęła im

konkurencja, a na dodatek w wodzie jest

mnóstwo ryb. Dzięki nawiązaniu współ-

pracy z renomowanym islandzkim part-

nerem w sezonie 2010 proponujemy

Państwu licencje nie tylko na największą

liczbę rzek Islandii, ale również na te

najlepsze. Należą do nich: Ranga, Laxa,

Vididalsa czy Midfjardara. Szczególnie ta

pierwsza rzeka może uchodzić za

prawdziwe łososiowe eldorado. Jest

podzielona na kilkanaście sektorów o

zróżnicowanym charakterze – od spokoj-

nych odcinków wijących się leniwie przez

islandzkie łąk, i po fragmenty typowo

górskie z licznymi bystrzynami, przelewami

i głazowiskami. W okresie ciągu tarłowego

zasobność w łososie Rangi jest tak duża, że

nawet początkujący wędkarz ma wielką

szansę na złowienie tej prestiżowej i pięknej

ryby. Łososie łowi się tutaj różnymi

metodami – muchową, która uchodzi za

najbardziej tradycyjny sposób, a także

spinningową – zarówno z użyciem pałeczek

tyrolskich oraz much tubowych, jak i

woblerów czy błystek. Ranga jest rzeką z

kategorii „full service”, a więc wędkować

można tutaj tylko w towarzystwie

miejscowego przewodnika. Oferujemy

również wiele rzek w kategorii „self service”,

gdzie wędkować można sememu.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Oferujemy Państwu zakwaterowanie w

specjalistycznym ośrodku wędkarskim

położonym nad samym brzegiem rzeki

Ranga. Pokoje 2-osobowe z łazienką i WC.

Wyżywienie w restauracji na terenie

ośrodka. Nad wodę można się dostać

samochodami z przewodnikami. Możliwe

wypożyczenie kompletnego sprzętu

wędkarskiego. Na życzenie zapewniamy

transfer z lotniska lub pomagamy w

wynajmie samochodu terenowego.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do Islandii na połów łososi

atlantyckich ( ). Odległość od

Reykjaviku (lotnisko) - 120 km. Odległość

od portu promowego w Hanstholm (Dania) -

2240 km.

Herbową rybą Islandii jest atlantycki łosoś,

wchodzący masowo do tutejszych kryszta-

łowo czystych rzek począwszy od drugiej

połowy czerwca. Nie wszystkie rzeki są

równie zasobne w łososie, ale kilkanaście z

nich należy do absolutnej światowej

czołówki, a pozostałe również mogą

dostarczyć wędkarzom mocnych wrażeń.

Łososiowe rzeki Islandii są prywatne –

poszczególne ich odcinki należą do

farmerów posiadających nadrzeczne

grunty. Zadaniem organizatora turystyki

wędkarskiej jest tu więc uzyskanie zgody na

wędkowanie od farmera, a właściwie kilku

farmerów, przez których pola przepływają

najlepsze rzeki. To dość trudne zadanie.

Ponadto, wszyscy zainteresowani są

ochroną zasobów naturalnych kraju oraz

jego przepięknej przyrody. Podstawą

islandzkiego wędkarstwa łososiowego jest

więc bardzo restrykcyjne ograniczenie

dostępu do wód. Na poszczególne rzeki

sprzedaje się bardzo niewiele licencji

dziennych, tak że naraz na kilku-

kilometrowych odcinkach wędkują zazwy-

czaj maksymalnie dwie osoby.

Salmo salar

W efekcie

wędkarze mogą cieszyć się nad wodą

ISLANDIA POŁUDNIOWA

RZEKA RANGA

W sprawie cen prosimy o kontakt z biurem.
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